



マース ジャパン リミテッド 〒108-0075 東京都港区港南1-2-70 品川シーズンテラス7F

T + 03 5782 2800 F + 03 5463 6531

2017年12月11日

キャラメルとクッキーをチョコレートでコーティングした世界中で人気のチョコレートブランド 「ツイックス®」から 2 製品を新発売!

~ミニサイズのツイックス®が入った「ツイックス® ミニ」、「ツイックス® ファンパック」が登場~

マース ジャパン リミテッド(本社:東京都港区、社長:森澤 篤、以下、マース ジャパン)は、英国生まれで、現在、世界各国で展開しているチョコレート、「ツイックス®」を日本で全国展開します。「ツイックス® ミニ」を 2018 年2月5日から、「ツイックス® ファンサイズ」を 2017年12月11日より発売します。



「ツイックス® ミニ」



「ツイックス® ファンサイズ」

ツイックス®は、1967 年に英国で生まれ、50 年以上の歴史をもつチョコレートブランドです。とろりとしたキャラメルと、さくさくとしたクッキーをチョコレートでコーティングし、その味わいが口の中で絶妙なハーモニーを奏でることで、世界中で愛されているチョコレートです。

このたび発売するツイックス®は、1 個約 10g のミニサイズのツイックス®を個包装にし、ティータイムやコーヒーブレイクに気軽に楽しめる大きさになっています。「ツイックス® ミニ」は4個入り、「ツイックス® ファンサイズ」は16個入りで、友人や家族とシェアしやすいパッケージになっています。

マース ジャパンは、ツイックス®ブランドを新たにチョコレートブランドに加えることによって、スニッカーズ®、M&M'S®、ミルキーウェイ®と共に、さまざまなシチュエーション、そして多くの場所で、もっと笑顔を引き出すようなチョコレート製品を提供していきます。

製品特長・概要

<「ツイックス®」>

- とろりとしたキャラメルとさくさくとした食感のクッキーが口の中で絶妙なハーモニーを奏でるチョコレート
- ミニサイズ(標準 10g)の個包装なので、ティータイムやコーヒーブレイクに気軽に 食べられる大きさ
- 英国で誕生し、50年以上の間、世界各国で人気のチョコレート



製品名	容量	希望小売価格	発売日	販売先
ツイックス [®] ミニ	40g	140円(税抜)	2018年2月5日	全国
ツイックス [®] ファンサイズ	160g	オープン	2017年12月11日	

ツイックス®について

1967 年に英国で生まれ、50 年以上の歴史をもつチョコレート。とろりとしたキャラメルと、さくさくなクッキーが口の中で絶妙なハーモニーを奏でます。1969 年には米国でも発売され、現在、世界各国で愛されているチョコレートブランドです。ツイックスのホームページは、http://twix.com/(英語)

マース ジャパン リミテッドについて

マース ジャパン リミテッドは 1975 年に設立、ペットフード事業、スナック菓子事業、ドリンク事業を展開しています。ペットフード事業の製品ではペディグリー®、カルカン®ウィスカス®、アイムス™、シーザー®、シーバ®等のトップブランドや、ニュートロ™、グリニーズ™などの主に専門店で展開しているブランドを有しています。国内従業員数は約 320 名。親会社のマース インコーポレイテッドは、世界 80 以上の国と地域で事業を展開。世界における年間総売上高は 約330 億米ドルで、その製品は世界中で販売されています。総従業員数は約 10 万名。マース ジャパン リミテッドのホームページは、http://www.marsjapan.co.jp